

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 29/04/2024 07:41

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 342661892

COTAÇÃO Nº 58299 MANUNTEÇÃO PREDIAL - HEMU ABR/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

| | |
|-----------------------------|--|
| Contato: | Lucas Augusto 62 39593909 |
| Inserção da Cotação: | 12/04/2024 09:04:40 |
| Vencimento: | 18/04/2024 09:00:00 |
| Forma de Pagamento: | 30 ddl - Depósito Bancário |
| Observações: | *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência. |
| Termos e Condições: | *ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação. |
| Cotação: | Pública |

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|--|--------------------|----------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | 27.933.299 Ines Ferreira Machado CNPJ: 27.933.299/0001-93 | R\$ 500,0000 | 3 dias após confirmação | 21/04/2024 | 30 ddl | CIF | |

| | | | | | | | |
|---|---|----------------|-----------------------------|------------|--------|-----|--|
| | RIO VERDE - GO Daniel Valerio Da Silva (00) 00000-0000 idcomerciopapelaria@gmail.com Mais informações | | | | | | |
| 2 | 3r Ferragens CNPJ: 05.312.543/0001-68 GOIÂNIA - GO Isael Pereira Coelho (62) 9858-17227 compras3rferragens@gmail.com Mais informações | R\$ 300,0000 | 7 dias após confirmação | 21/04/2024 | 30 ddl | CIF | |
| 3 | Aki Tintas Comercio De Tintas Ltda CNPJ: 26.921.866/0001-29 GOIÂNIA - GO Adriana Soares Gomes Soares Gomes (62) 3095-7582 akitintas@hotmail.com Mais informações | R\$ 300,0000 | 5 dias após confirmação | 30/04/2024 | 30 ddl | CIF | |
| 4 | Diogo Ianzer Viedo E Cia Ltda CNPJ: 10.980.376/0001-63 SANTA MARIA - RS DIOGO VIEDO (55) 99976-5203 diogoiv@hotmail.com Mais informações | R\$ 440,0000 | 20 dias após confirmação | 21/04/2024 | 30 ddl | CIF | |
| 5 | F A PEREIRA EIRELI CNPJ: 28.031.567/0001-44 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações | R\$ 150,0000 | 2 dias após confirmação | 21/04/2024 | 30 ddl | CIF | |
| 6 | Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações | R\$ 500,0000 | 5 dias após confirmação | 21/04/2024 | 28 ddl | CIF | |
| 7 | Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me CNPJ: 11.035.397/0001-73 CAMPINAS - SP ROBERTO MERINO RODRIGUES DOS - ME (19) 3231-3912 casa.merino@uol.com.br Mais informações | R\$ 1.000,0000 | 10 dias após confirmação | 11/05/2024 | 30 ddl | CIF | |

| 1 | Produto | Respostas | | | | | | | |
|---|--|-----------------------------------|--------------------|---------------------|--------------------------|---|-----------|--------------|--|
| | | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
| | ASSENTO COM TAMP PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL Código: 48770 Quantidade: 12Unidade | F A PEREIRA EIRELI | R\$ 20,8000 | R\$ 249,6000 | 12 | ASSENTO COM TAMP PARA VASO SANITARIO | 1 | KRONA | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da |

| | |
|-------------------------------------|---|
| Marcas Preferidas: | - |
| Informações de Última Compra | |
| 26/04/2024 | |
| Fornecedor: | F A PEREIRA EIRELI |
| Marca: | ASSENTO COM TAMPAS PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - HERK - HERK |
| Preço Unitário: | 20,8000 |
| Quantidade: | 12.0 |
| 21/03/2024 | |
| Fornecedor: | Marlene Custodia De Araujo Lagares |
| Marca: | ASSENTO COM TAMPAS PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - ALUMASA |
| Preço Unitário: | 22,7500 |
| Quantidade: | 24.0 |
| 20/02/2024 | |
| Fornecedor: | FERRAGISTA AREIAO EIRELI |
| Marca: | ASSENTO SANITARIO BRANCO SIMPLES ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS |
| Preço Unitário: | 23,0000 |
| Quantidade: | 24.0 |

| | | | | | | | |
|--|-------------|--------------|----|--|--|---------|---|
| Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 22,7500 | R\$ 273,0000 | 1 | UNIVERSAL OVAL - HERK - HERK | ASSENTO COM TAMPAS PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - ALUMASA | AVULSA | - |
| Ines Ferreira Machado | R\$ 27,9900 | R\$ 335,8800 | 1 | ASSENTO COM TAMPAS PARA VASO SANITARIO - MANAI - MANAI | ASSENTO COM TAMPAS PARA VASO SANITARIO - MANAI - MANAI | unidade | - |
| 3r Ferragens | R\$ 36,9000 | R\$ 442,8000 | 24 | FABRICA ASTRA - ASTRA | 800534 - ASSENTO SANITARIO BRANCO OVAL - PECA - MEBUKI - MEBUKI - MEBUKI | PC | - |
| Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me | R\$ 37,7500 | R\$ 453,0000 | 1 | UNIVERSAL OVAL - HERK - HERK | ASSENTO SANITARIO BRANCO OVAL - PECA - MEBUKI - MEBUKI | AVULSO | - |

| | | | | | | | | | |
|---|--|----------------------------------|-----------------------|--------------------|---------------------------------|--|------------------|-------------------|---|
| 2 | BUCHA TIJOLO FURADO 6MM - UNIDADE Código: 39982 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
| | Quantidade: 100Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa: ;3r Ferragens e Ines Ferreira não atinge faturamento minimo. Informações de Última Compra 26/04/2024 | 3r Ferragens | R\$ 0,1300 | R\$ 13,0000 | 100 | BUCHA NYLON - IVASA /FICHER CENTROFIX/PARAMAX/VONDER | PC | | - |
| | | 27.933.299 Ines Ferreira Machado | R\$ 0,1400 | R\$ 14,0000 | 1 | BUCHA TIJOLO FURADO 6MM - Oca - Oca | unidade | | - |
| | | F A PEREIRA EIRELI | R\$ 0,1500 | R\$ 15,0000 | 100 | BUCHA TIJOLO FURADO 6MM CINZA - AGEVISION - AGEVISION | 1 | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/04/2024 14:24 |

Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI
BUCHA TIJOLO FURADO 6MM
Marca: CINZA - AGEVISION - AGEVISION
Preço Unitário: 0,1500
Quantidade: 100.0
21/03/2024

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: BUCHA TIJOLO FURADO 6MM - IVASA
Preço Unitário: 0,2000
Quantidade: 100.0
20/02/2024

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca: BUCHA FIXACAO TIJOLO FURADO S-06 USAF - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário: 0,2000
Quantidade: 200.0

| | | | | | | |
|------------------------------------|------------|-------------|---|---------------------------------|--------|---|
| Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 0,2000 | R\$ 20,0000 | 1 | BUCHA TIJOLO FURADO 6MM - IVASA | AVULSA | - |
|------------------------------------|------------|-------------|---|---------------------------------|--------|---|

3

BUCHA TIJOLO FURADO 8MM - UNIDADE
Código: 39983
Quantidade: 100Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
26/04/2024

Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI
Marca: BUCHA TIJOLO FURADO 8MM CINZA - AGEVISION - AGEVISION
Preço Unitário: 0,1500
Quantidade: 100.0
21/03/2024
Fornecedor: Marlene Custodia

| Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|------------------------------------|-------------------|--------------------|--------------------------|--|-----------|------------|---|
| F A PEREIRA EIRELI | R\$ 0,1500 | R\$ 15,0000 | 100 | BUCHA TIJOLO FURADO 8MM CINZA - AGEVISION - AGEVISION | 1 | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/04/2024 14:24 |
| 27.933.299 Ines Ferreira Machado | R\$ 0,1600 | R\$ 16,0000 | 1 | BUCHA TIJOLO FURADO 8MM - OCA - OCA | unidade | | - |
| 3r Ferragens | R\$ 0,2000 | R\$ 20,0000 | 100 | BUCHA NYLON - IVASA /FICHER CENTROFIX/PARAMAX/VONDER | PC | | - |
| Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 0,3000 | R\$ 30,0000 | 1 | BUCHA TIJOLO FURADO 8MM - IVASA | AVULSA | | - |

| | |
|------------------------|------------------------------------|
| | De Araujo Lagares |
| Marca: | BUCHA TIJOLO FURADO 8MM - IVASA |
| Preço Unitário: | 0,2200 |
| Quantidade: | 400.0 |
| 21/06/2023 | |
| Fornecedor: | Marlene Custodia De Araujo Lagares |
| Marca: | BUCHA TIJOLO FURADO 8MM - IVASA |
| Preço Unitário: | 0,1800 |
| Quantidade: | 200.0 |

| 4 | COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - POTE Código: 40239 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|--|---|--------------------|--------------------|--------------------------|--|---------------|------------|--|
| | Quantidade: 2Pote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 11,2500 | R\$ 22,5000 | 1 | COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - FIRMEX | AVULSA | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2024 14:24 |
| | Informações de Última Compra 26/04/2024 | F A PEREIRA EIRELI | R\$ 12,0000 | R\$ 24,0000 | 2 | COLA PRA CANO PVC 175 GRAMAS TRIGRE - TIGRE - TIGRE | 1 | | - |
| | Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - FIRMEX Preço Unitário: 11,2500 Quantidade: 2.0 21/03/2024 | 27.933.299 Ines Ferreira Machado | R\$ 26,4900 | R\$ 52,9800 | 1 | COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - POTE - TIGRE - TIGRE | unidade | | - |
| | Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - FIRMEX Preço Unitário: 11,2500 Quantidade: 2.0 15/12/2023 | | | | | | | | |
| | Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: COLA PARA CANO PVC POTE | | | | | | | | |

| |
|-------------------------------|
| 175GR - FIRMEX |
| Preço Unitário: 8,4500 |
| Quantidade: 2.0 |

| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|---|-------------------|--------------------|--------------------------|--|---------------|------------|---|
| DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML -> FRASCO COM 300ML. - UNIDADE Código: 27819 Quantidade: 3Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 26/04/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - WHITI LUB Preço Unitário: 8,8000 Quantidade: 3.0 | Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 8,8000 | R\$ 26,4000 | 1 | DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - WHITI LUB | AVULSA | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/04/2024 14:24 |
| | 27.933.299 Ines Ferreira Machado | R\$ 10,8900 | R\$ 32,6700 | 1 | Desengripante Spray Anticorrosivo150ml 75g - TECBRIL - TECBRIL | unidade | | - |
| | Aki Tintas Comercio De Tintas Ltda | R\$ 12,0000 | R\$ 36,0000 | 3 | CAR LUB - CAR 80 - CAR 80 | FRASCO | | - |
| | F A PEREIRA EIRELI | R\$ 12,0000 | R\$ 36,0000 | 3 | DESENRIPANTE SRAY 300 ML WHITE LUB - ORBI - ORBI | 1 | | - |
| | 3r Ferragens | R\$ 12,9000 | R\$ 38,7000 | 1 | ANTE CORROSIVO - WHETE LUB | TB | | - |
| 24/03/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - WHITI LUB Preço Unitário: 7,4500 Quantidade: 900.0 30/11/2022 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - WHITI LUB Preço Unitário: 7,5000 Quantidade: 5.0 | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|----------------------------|--------------------|--------------------|--------------------------|-------------------------|---------------|------------|-----------------------------------|
| 6 ESPUMA EXPANSIVA 500ML - UNIDADE Código: 37653 Quantidade: 5Unidade | Marlene Custodia De | R\$ 19,4500 | R\$ 97,2500 | 1 | ESPUMA EXPANSIVA | AVULSA | | Confirmado Danielly Evelyn |
| | | | | | | | | |

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

26/04/2024

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: ESPUMA EXPANSIVA 500ML - UNIPEGA

Preço Unitário: 19,4500

Quantidade: 5.0

29/11/2022

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: ESPUMA EXPANSIVA 500ML - UNIPEGA

Preço Unitário: 19,9000

Quantidade: 6.0

28/10/2022

Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI

Marca: ESPUMA EXPANSIVA 500ML - POLIPLAS - POLIPLAS

Preço Unitário: 21,0000

Quantidade: 10.0

| Araujo Lagares | | 500ML - UNIPEGA | | Pereira Da Cruz26/04/2024 14:24 | | |
|------------------------------------|-------------|-----------------|---|--|---------|---|
| F A PEREIRA EIRELI | R\$ 19,5000 | R\$ 97,5000 | 5 | ESPUMA EXPANSIVA 500ML - POLIPLAS - POLIPLAS | 1 | - |
| Aki Tintas Comercio De Tintas Ltda | R\$ 22,0000 | R\$ 110,0000 | 5 | ESPUMA EXPANSIVA - TYTAN | FRASCO | - |
| 27.933.299 Ines Ferreira Machado | R\$ 23,9900 | R\$ 119,9500 | 1 | ESPUMA EXPANSIVA 500ML - Tekbond - Tekbond | unidade | - |
| 3r Ferragens | R\$ 28,0000 | R\$ 140,0000 | 5 | ANTE CORROSIVO - WHETE LUB | TB | - |

| 7 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|---|--------------------|---------------------|--------------------------|--|---------------|------------|---|
| | FECHADURA RETA EXTERNA CROMADA 40 X 53 MM Código: 47278 | | | | | | | |
| | Quantidade: 5Unidade | | | | | | | |
| | Marcas Preferidas: | | | | | | | |
| | Informações de Última Compra | | | | | | | |
| | 26/04/2024 | | | | | | | |
| | Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 54,3500 | R\$ 271,7500 | 1 | FECHADURA EXTERNA CROMADA 40 MM - SOPRANO | AVULSA | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/04/2024 14:24 |
| | F A PEREIRA EIRELI | R\$ 55,0000 | R\$ 275,0000 | 5 | FECHADURA EXTERNA ACABAMENTO CROMADO MACANETA TIPO ALAVANCA CHAVES TIPO YALE ACOMPANHA ESPELHO - | 1 | - | |

| | | | | | | | | | |
|--|-------------------------|----------------------------------|--------------|--------------|---|---|---------|--|---|
| Preço Unitário: 54,3500 | CROMADA 40 MM - SOPRANO | Diogo Ianzer Viedo E Cia Ltda | R\$ 89,0000 | R\$ 445,0000 | 1 | ALIANCA - ALIANCA | | | |
| Quantidade: 5.0 | | | | | | FECHADURA POP LINE EXTERNA CROMADO 40MM - SOPRANO - SOPRANO | 1 | | - |
| 12/04/2024 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI | | 3r Ferragens | R\$ 110,0000 | R\$ 550,0000 | 5 | STAN - FECHADURA STAN | CX | | - |
| Marca: FECHADURA EXT CROM ALAV 711 POP LI - SOPRANO - SOPRANO | | 27.933.299 Ines Ferreira Machado | R\$ 125,5000 | R\$ 627,5000 | 1 | FECHADURA RETA EXTERNA CROMADA - Soprano - Soprano | unidade | | - |
| Preço Unitário: 49,4900 | | Roberto Merino | | | | 56978 - FECHADURA EXTERNA DUNA COD. C38769 E17 CROMADA (IMAB) - IMAB - IMAB | | | - |
| Quantidade: 2.0 | | Rodrigues Dos Santos - Me | R\$ 157,4500 | R\$ 787,2500 | 1 | | AVULSO | | - |
| 20/02/2024 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares | | | | | | | | | |
| Marca: FECHADURA EXTERNA CROMADA 40 MM - SOPRANO | | | | | | | | | |
| Preço Unitário: 49,5000 | | | | | | | | | |
| Quantidade: 10.0 | | | | | | | | | |

| 8 | FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 20M - ROLO | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|---|---|--------------------|---------------------|--------------------------|---|---------------|------------|---|
| | Código: 27987 | | | | | | | | |
| | Quantidade: 2Rolo | Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 98,9000 | R\$ 197,8000 | 1 | FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 33M - 3M | AVULSA | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/04/2024 14:24 |
| | Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA | | | | | | | | |
| | Informações de Última Compra | | | | | | | | |
| | 26/04/2024 | | | | | | | | |
| | Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares | 3r Ferragens | R\$ 118,0000 | R\$ 236,0000 | 1 | FITA 3 M - 3 M - 3 M | RL | | - |
| | Marca: FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 33M - 3M | F A PEREIRA EIRELI | R\$ 125,0000 | R\$ 250,0000 | 2 | FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 20M - 3M - 3M | 1 | | - |
| | Preço Unitário: 98,9000 | | | | | | | | |
| | Quantidade: 2.0 | | | | | | | | |
| | 25/03/2024 | | | | | | | | |
| | Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele | | | | | | | | |
| | Marca: FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 20M - ROLO - 3m | | | | | | | | |

| | |
|------------------------|--|
| Preço Unitário: | 58,4000 |
| Quantidade: | 10.0 |
| 01/12/2022 | |
| Fornecedor: | Moderna Papeleria Eirele |
| Marca: | FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 20M - ROLO - 3m |
| Preço Unitário: | 54,8900 |
| Quantidade: | 10.0 |

| 9 | FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M - ROLO Código: 27989 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|--|---|-------------------|--------------------|--------------------------|--|---------------|------------|---|
| | Quantidade: 5Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;3r Ferragens não atinge faturamento mínimo. | 3r Ferragens | R\$ 4,8500 | R\$ 24,2500 | 10 | FITA VEDA ROSCA - NOVAFLOR/TIGRE | RL | | - |
| | Informações de Última Compra 26/04/2024 Marlene Custodia De Araujo Lagares | Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 4,9800 | R\$ 24,9000 | 1 | FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M - FEDAFLOW | AVULSA | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/04/2024 14:24 |
| | Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M - FEDAFLOW Preço Unitário: 4,9800 Quantidade: 5.0 21/03/2024 Marlene Custodia De Araujo Lagares | F A PEREIRA EIRELI | R\$ 5,0000 | R\$ 25,0000 | 5 | VEDA ROSCA 18MM X 10 METROS AMANCO 1 - AMANCO - AMANCO | | | - |
| | Preço Unitário: 2,9800 Quantidade: 10.0 20/02/2024 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: FITA VEDA ROSCA BESTFER 18X10MT - | | | | | | | | |

DIVERSOS -
DIVERSOS
Preço Unitário: 3,0000
Quantidade: 20.0

| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|------------------------------------|-------------------|--------------------|--------------------------|---|-----------|------------|---|
| <p>PARAFUSO ROSCA SOBERBA CABECA CHATA PHILIPS 4.0X40MM - UNIDADE Código: 40259</p> <p>Quantidade: 100Unidade</p> <p>Marcas: ACEITA</p> <p>Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>26/04/2024</p> <p>Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI</p> <p>Marca: PARAFUSO ROSCA SOBERBA CABECA CHATA PHILIPS 4.0X40MM CISER - CISER - CISER</p> <p>Preço Unitário: 0,1500</p> <p>Quantidade: 100.0</p> <p>21/03/2024</p> <p>Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>Marca: PARAFUSO PHILIPS C.CH. 40X 40 MM - BL</p> <p>Preço Unitário: 0,2000</p> <p>Quantidade: 200.0</p> <p>23/11/2020</p> <p>Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>Marca: PARAFUSO PHILIPS C.CH. 40X 40 MM - BL</p> <p>Preço Unitário: 0,0800</p> <p>Quantidade: 1000.0</p> | F A PEREIRA EIRELI | R\$ 0,1500 | R\$ 15,0000 | 100 | PARAFUSO ROSCA SOBERBA CABECA CHATA PHILIPS 4.0X40MM CISER - CISER - CISER | 1 | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/04/2024 14:24 |
| | Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 0,2000 | R\$ 20,0000 | 1 | PARAFUSO PHILIPS C.CH. 40X 40 MM - BL | AVULSA | | - |
| | | | | | | | | |

| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|----|--------------------|-------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------|-----------|------------|-----------------------------------|
| 11 | F A PEREIRA | R\$ 0,2000 | R\$ 20,0000 | 100 | PARAFUSO ROSCA | 1 | | Confirmado Danielly Evelyn |

SOBERBA CABECA CHATA 6 X 100MM
 Código: 43293

Quantidade: 100Unidade

Marcas Preferidas:

Informações de Última Compra
26/04/2024

Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI

Marca: PARAFUSO ROSCA SOBERBA CABECA CHATA PHILIPS 5.0X60MM - CISER - CISER

Preço Unitário: 0,2000

Quantidade: 100.0

21/03/2024

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: PARAFUSO ROSCA SOBERBA CABECA CHATA PHILIPS 6 X 100 MM - BL

Preço Unitário: 0,9900

Quantidade: 400.0

EIRELI

Marlene Custodia De Araujo Lagares

R\$ 0,9900

R\$ 99,0000

1

SOBERBA CABECA CHATA PHILIPS 5.0X60MM - CISER - CISER

PARAFUSO ROSCA SOBERBA CABECA CHATA PHILIPS 6 X 100 MM - BL

AVULSA

Pereira Da Cruz26/04/2024 14:24

-

12

SIFAO SANFONADO CORRUGADO - UNIDADE
 Código: 40889

Quantidade: 10Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
26/04/2024

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: SIFAO SANFONADO CORRUGADO - SOCEL

Preço Unitário: 4,9000

Quantidade: 10.0

21/03/2024

| Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|--|----------------|--------------|--------------------------|--|-----------|------------|--|
| Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 4,9000 | R\$ 49,0000 | 1 | SIFAO SANFONADO CORRUGADO - SOCEL | AVULSA | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/04/2024 14:24 |
| Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me | R\$ 5,9500 | R\$ 59,5000 | 1 | 2211 - SIFAO PLASTICO SANFONADO 1 1/4 - DELFLEX - DELFLEX | A | | - |
| F A PEREIRA EIRELI | R\$ 6,0000 | R\$ 60,0000 | 10 | SIFAO SANFONADO UNIVERSAL BRANCO 72 CM HERC - HERC - HERC | 1 | | - |
| 27.933.299 Ines Ferreira Machado | R\$ 10,9900 | R\$ 109,9000 | 1 | Sifao Sanfonado Ajustavel Pia/tanque/lavatorio 70cm/ Plastunning - Soprano - Soprano | unidade | | - |

| | |
|------------------------|---|
| Fornecedor: | Marlene Custodia De Araujo Lagares |
| Marca: | SIFAO SANFONADO CORRUGADO - SOCEL |
| Preço Unitário: | 4,9000 |
| Quantidade: | 20.0 |
| 20/02/2024 | |
| Fornecedor: | FERRAGISTA AREIAO EIRELI |
| Marca: | SIFAO PLAS SANF UNIV BLUKIT - DIVERSOS - DIVERSOS |
| Preço Unitário: | 5,9000 |
| Quantidade: | 20.0 |

13

| SILICONE INCOLOR TUBO 280GR. Código: 44104 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|--|---|--------------------|---------------------|--------------------------|--|---------------|------------|---|
| Quantidade: 10Unidade Marcas Preferidas: - | Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 16,2000 | R\$ 162,0000 | 1 | SILICONE INCOLOR TUBO 280GR - REFOC | AVULSA | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/04/2024 14:24 |
| Informações de Última Compra 26/04/2024 | Aki Tintas Comercio De Tintas Ltda | R\$ 18,0000 | R\$ 180,0000 | 10 | SILICONE INCOLOR - TYTAN | FRASCO | | - |
| Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: SILICONE INCOLOR TUBO 280GR - REFOC Preço Unitário: 16,2000 Quantidade: 10.0 12/04/2024 | F A PEREIRA EIRELI | R\$ 18,0000 | R\$ 180,0000 | 10 | COLA SILICONE INCOLOR TUBO 256 GRAMAS TEK BOND - TEK BOND - TEK BOND | 1 | | - |
| Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: SILICONE 260GR INCOLOR - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 15,7000 Quantidade: 6.0 21/03/2024 | 27.933.299 Ines Ferreira Machado | R\$ 21,9900 | R\$ 219,9000 | 1 | cola Silicone Acetico Tubo 253GR Incolor Barone Transparente - Barone - Barone | unidade | | - |
| Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares | | | | | | | | |

Marca: SILICONE INCOLOR TUBO 280GR - REFOC
Preço Unitário: 15,8000
Quantidade: 10.0

| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|--|--|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|--|---------------------------|---|----------|
| SUPORTE P/ ROLO DE PINTURA TIPO GAIOLA 23 CM - UNIDADE Código: 18507 Quantidade: 2Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 26/04/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: SUPORTE P/ ROLO DE PINTURA TIPO GAIOLA 23 CM - ATLAS Preço Unitário: 11,4000 Quantidade: 2.0 05/09/2022 Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI Marca: SUPORTE P/ ROLO DE PINTURA TIPO GAIOLA 23 CM - ATLAS - ATLAS Preço Unitário: 9,0000 Quantidade: 4.0 15/06/2022 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: SUPORTE P/ ROLO DE PINTURA TIPO GAIOLA 23 CM - ATLAS Preço Unitário: 9,0000 Quantidade: 2.0 | Marlene Custodia De Araujo Lagares R\$ 11,4000 R\$ 22,8000 1 | R\$ 12,0000 R\$ 24,0000 2 | R\$ 15,0000 R\$ 30,0000 2 | R\$ 18,0000 R\$ 36,0000 2 | SUPORTE P/ ROLO DE PINTURA TIPO GAIOLA 23 CM - ATLAS CABO P/ ROLO 23CM GAIOLA - TIGRE SUPORTE P/ ROLO DE PINTURA TIPO GAIOLA 23 CM - ATLAS - ATLAS COLA TUBO - KRONA - KRONA/TIGRE-CILOC | AVULSA PECA 1 TB | Confirmando Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2024 14:24 - - - | |

| 15 | TINTA SPRAY MULTIUSO | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|----|----------------------|------------|----------------|-------------|----------------|------------|-----------|------------|----------|
|----|----------------------|------------|----------------|-------------|----------------|------------|-----------|------------|----------|

BRANCA 360ML ->TINTA SPRAY MULTIUSO NA COR BRANCA EMBALAGEM COM 360ML.
Código: 51580

Quantidade: 5Unidade

Marcas Preferidas: -

Informações de Última Compra
26/04/2024

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: TINTA SPRAY NA COR BRANCO - TEKBOND

Preço Unitário: 14,2500

Quantidade: 5.0

20/02/2024

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Marca: TINTA SPRAY 400ML BRANCO BRILHANTE - DIVERSOS - DIVERSOS

Preço Unitário: 14,9000

Quantidade: 5.0

29/11/2022

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: TINTA SPRAY NA COR BRANCO - TEKBOND

Preço Unitário: 11,6800

Quantidade: 10.0

| | | Embalagem | | | | | |
|---|--------------------|--------------------|----------|---|---------------|---|--|
| Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 14,2500 | R\$ 71,2500 | 1 | TINTA SPRAY NA COR BRANCO - TEKBOND | AVULSA | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/04/2024 14:24 | |
| F A PEREIRA EIRELI | R\$ 18,0000 | R\$ 90,0000 | 5 | TINTA SPRAY MULTIUSO BRANCO BRILHANTE 300ML - SMART COLOR - SMART COLOR | 1 | - | |
| 3r Ferragens | R\$ 20,9000 | R\$ 104,5000 | 5 | TECBONDE - TECBONDE | TB | - | |
| Aki Tintas Comercio De Tintas Ltda | R\$ 21,0000 | R\$ 105,0000 | 5 | SPRAY AUTOMOTIVO BRANCO ACABAMENTO - COLORGIN | FRASCO | - | |

16

TINTA SPRAY MULTIUSO PRETA BRILHANTE 360ML
Código: 51581

Quantidade: 5Unidade

Marcas Preferidas: -

Informações de Última Compra
26/04/2024

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo

| Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|--------------------|--------------------|--------------------------|---|---------------|------------|---|
| Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 14,5000 | R\$ 72,5000 | 1 | SPRAY TINTA PRETO - TEKBOND | AVULSA | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/04/2024 14:24 |
| Aki Tintas Comercio De Tintas Ltda | R\$ 17,0000 | R\$ 85,0000 | 5 | SPRAY USO GERAL - TEKBOND - TEKBOND | FRASCO | | - |
| F A PEREIRA EIRELI | R\$ 18,0000 | R\$ 90,0000 | 5 | TINTA SPRAY PRETO FOSCO 300ML - SMART COLOR - SMART | 1 | | - |

| | | | | | | | | |
|------------------------|--|--------------|-------------|-------------|---|--|----|---|
| Marca: | Lagares SPRAY TINTA PRETO - TEKBOND | 3r Ferragens | R\$ 19,9000 | R\$ 99,5000 | 5 | COLOR SILICONE - UNIPEGA/TECBONDE/SIKA/SILOC | TB | - |
| Preço Unitário: | 14,5000 | | | | | | | |
| Quantidade: | 5.0 | | | | | | | |
| | 05/10/2021 | | | | | | | |
| Fornecedor: | Marlene Custodia De Araujo Lagares | | | | | | | |
| Marca: | SPRAY TINTA PRETO - TEKBOND | | | | | | | |
| Preço Unitário: | 11,5000 | | | | | | | |
| Quantidade: | 6.0 | | | | | | | |

| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|---|--------------------|---------------------|--------------------------|--|---------------|------------|---|
| VALVULA CROMADA (INOX) P/ PIA DE COZINHA 3.5 - UNIDADE Código: 3930 Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 26/04/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: VALVULA CROMADA (INOX) P/ PIA DE COZINHA 3.5 - REAL Preço Unitário: 24,8000 Quantidade: 5.0 05/05/2022 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: VALVULA CROMADA (INOX) P/ PIA DE COZINHA 3.5 - REAL Preço Unitário: 23,0000 Quantidade: 5.0 | Marlene Custodia De Araujo Lagares | R\$ 24,8000 | R\$ 124,0000 | 1 | VALVULA CROMADA (INOX) P/ PIA DE COZINHA 3.5 - REAL | AVULSA | | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/04/2024 14:24 |
| | F A PEREIRA EIRELI | R\$ 25,0000 | R\$ 125,0000 | 5 | VALVULA CROMADA EM INOX PARA PIA DE COZINHA - AMAC - AMAC | 1 | | - |
| | Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me | R\$ 28,9500 | R\$ 144,7500 | 1 | 63411 - VALVULA AMERICANA PVC CR OVERTIME - ALPHAHIDROMETAIS | A | | - |
| | 3r Ferragens | R\$ 45,0000 | R\$ 225,0000 | 5 | FABRICA BLUKIT - BLUKIT | 1 | | - |

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

| Fornecedor | Num. Itens | Valor Total |
|------------------------------------|-------------------|-----------------------|
| F A PEREIRA EIRELI | 5 | R\$ 314,6000 |
| Marlene Custodia De Araujo Lagares | 12 | R\$ 1.142,1500 |
| Total: | 17 | R\$ 1.456,7500 |

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 1.456,7500
Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 17

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)